
E-kirjaston yleisperehdytys 11.2.26, Savon AKE (Teams) 
Kuulijoiden kysymykset ja Marja Hjeltin vastaukset: 
 
 
K: Miten neuvottelut kustantajien kanssa sujuvat, onko esimerkiksi tulossa uusia kotimaisia 
kustantajia mukaan? 

V: Koko ajan käydään keskusteluja, mutta mitään suuria muutoksia ei ole juuri nyt 
näköpiirissä. 

 

K: Jos asiakkaalla on edunvalvoja, tehdäänkö tunnukset silti täysin normaalisti? 

V: Edunvalvoja voi hoitaa asiakkaan rekisteröinnin normaalia kautta. 

 

K: Onko tulevan selainversion käyttöönotosta tarkoitus tiedottaa etukäteen, vai vasta kun se 
on valmis? 

V: Kirjastoille annetaan tietoa hyvissä ajoin ennen käyttöönottoa, kunhan päivämäärä selviää. 
Tarkka ajankohta ei ole vielä tiedossa. Asiakkaille tiedotetaan vasta julkaisun yhteydessä. 

 

K: Jos kirjastossa rekisteröity asiakkuus on vain vuoden voimassa, pitääkö asiakkaan tulla 
vuoden päästä takaisin kirjastoon, vai kuinka se hoituu? 

V: Valitettavasti juuri näin, eli vuoden päästä aina uudelleenrekisteröinti. Tämä ihan 
turvasyistä. 
 
 
K: Onko vinkkiä E-kirjastonkäytön opetukseen alakoululaisille, kun yritän ohjata koululaisia 
opastamaan vanhempiaan lapsen rekisteröimisessä? Oppaat mainitsen tietysti, mutta 
näyttämisestä tulee mahdotonta, kun oma lapsi täyttää 13 vuotta. 

 V: Tässä on kieltämättä haasteellinen tilanne. Näyttäminen ei ole mahdollista kuin niillä joilla 
on alaikäisiä lapsia. Otan tästä koppia ja kysäisen, onko käyttäjäkoulutuksen ja opastuksen 
työryhmällä tähän jotain ideaa. 

 

K: Onko hakualgoritmia parannettu? Se oli aika hankalakäyttöinen ainakin vielä äskettäin. 



V: Meillä on edelleen käytössä sumea sanahaku, joka hakee kaikista kentistä, myös 
takakansiteksteistä. Hakutulos ei myöskään aina listaudu relevanssijärjestyksessä. 
 
Parannusta hakuun on kuitenkin tullut juuri äskettäin siinä mielessä, että haku hakee koko 
kokoelmasta kaikilla kokoelmasivuilla, kun taas ja lainat-, varaukset- ja suosikit-kohdissa vain 
kulloisestakin osiosta. 
 
Selainkäyttöliittymän julkaisun jälkeen on tarkoitus paneutua näihin haku- ja 
metatietoasioihin tarkemmin. Metatieto meille tulee Dublin Core -formaatissa. 

 

 

Kiitokset kaikille kysymyksistä! 

 

 

 

https://fi.wikipedia.org/wiki/Dublin_Core
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